
Uchwała Nr  XVIII/121/19 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu gminy na 2019 rok. 

                      

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź.zm./ oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

poz. 869 z późn. zm. ) Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.301.900,00 zł. (dwa miliony 

trzysta jeden tysięcy dziewięćset złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

gminy na 2019 rok. 

 

§ 2 
Kredyt będzie podlegał spłacie w latach 2020 – 2033 z dochodów własnych gminy. 

 

rok 2020 -      10.000,00 zł. 

rok 2021 -      10.000,00 zł 

rok 2022 -      40.000,00 zł 

rok 2023 -      40.000,00 zł 

rok 2024 -      30.000,00 zł 

rok 2025 -      40.000,00 zł 

rok 2026 -      50.000,00 zł 

rok 2027 -      70.000,00 zł 

rok 2028 -    100.000,00 zł 

rok 2029 -    300.000,00 zł 

rok 2030 -    150.000,00 zł 

rok 2031 -    520.000,00 zł 

rok 2032 -    600.000,00 zł 

rok 2033 -    341.900,00 zł 

 

§ 3 

Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel „ In blanco” wraz  z deklaracją 

wekslową. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytu , oraz ustanowienia zabezpieczenia 

kredytu w wysokości i formie ustalonej jak   w § 1 i § 3 uchwały.  

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


